

KUNNALLISALOITE/KEVYEN LIIKENTEEEN VÄYLÄN SUUNNITTELEMINEN JA RAKENTAMINEN MÖTTÖSEN JA OKSAKOSKEN KYLIEN VÄLISELLE ALUEELLE VT 13:N RINNALLE

Khall § 302 *Valmistelija hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai armi.kirvesmaki@perho.com.*

Valtuutettu Mikko Tamminen jätti 25.10.2021 pidetyssä kunnanvaltuustossa Perhon Kokoomuksen valtuustoryhmän puolesta seuraavan kunnallisaloitteen:

Kevyenliikenteen väylän Möttösen ja Oksakosken välisten puuttuvien osien suunnittelemiseksi ja rakentamiseksi VT 13:n rinnalle.

Perhon kokoomuksen valtuustoryhmä esittää valtuustolle ja edelleen kunnanhallitukselle ja tekniselle lautakunnalle, että se ryhtyisi toimiin Möttösen ja Oksakosken kylien väliseltä alueelta VT 13:n rinnalta puuttuvien kevyenliikenteen väylien osuuksien rakentamiseksi.

ELY-keskukselta haettavissa olevien avustusten hakedellytyksenä on riittävän tarkat suunnitelmat hankkeen toteuttamiseksi. Aloitteen tarkoituksena on, että Perhon kunta varmistaa omilla toimillaan, että riittävän tarkat suunnitelmat laaditaan mahdollisimman pikaisesti. Samoin kunnan tulee varmistaa, että hankkeet pääsevät avustusten piiriin ja että niiden toteutus tapahtuu lähivuosina. Kunnanrahoitusosuus tulee varata investointisuunnitelmaan jo seuraavassa taloussuunnitelmassa.

Nykyisen trendin mukaan kävely-, pyöräily- ja muu kevyt liikenne tulee lisääntymään kylien välillä. Lisääntyvä liikenne joutuu yhä ahtaammalle raskaan liikenteen seassa valtatiellä ja vahinkojen riski kasvaa suureksi. Onnettomuuksien välttämiseksi ja riskin pienentämiseksi kunnallinen kevyenliikenteen väylä on välttämätön valtatie 13:n rinnalla. Ilman Perhon kunnan aloitteellisuutta ja panostaa väylää eri rakennettane. Siksi on tärkeää, että kunta ryhtyy konkreettisiin toimiin kyseisten väylän osien rakentamiseksi.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää

1. merkitä jätetyn aloitteen tiedoksi
2. lähettää aloitteen tekniselle lautakunnalle jatkovalmisteluun.

Päätös: Hyväksyttiin.
